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ANMNOZNAZMA
Tou TlpakTikoUu apiB. 1/2026 Zuvedpiaong Tng Mepipepeiakig EmTpotmg Tng Mepipépeiag AMO.
Ap10. ATrogpaong 4/2026

MEPIAHWH: Eiorjynon yia tnv éykpion dATTavWV TOU OIKOVOUIKOU €Toug 2026 Kal ETTOPEVWV ETWV TWV
AlcuBuvoewv TG MN.E. =aveng kai €ykpion d168song MOTWoewv Tou MNpoUTToAoyiouou Tou 2026.

2tnv Kopotnvr onuepa oTig 08-01-2026 nuépa MEPTITA KOl wpa 11:001T.J. TTPAYUOATOTTOINBNKE PE
MEIKTO TPOTTO, dI& wong oTo ypageio 103 Tou KataoTtAuatog Tng Mepipepeiakig Evotntag PoddTng,
10¢ o6pogog, A. Anuokpatiag 1, Kouotnvh. kai pe TNAESIGOKEWN, N TOKTIKA ouvedpiaon Tng
Mepipepeiakng Emrpotmg NG lMepipépeiag AvatoAikrig Makedoviag - Opdkng UoTepa aATO TNV
OIK.MAMO/AA/788/19/02-01-2026 éyypagn TTPOoKAnon Tou Mpoédpou auTig, TTou €mMdOBNKE o€
KABe pEAOG XwploTd, oUpwva He TIGC OlaTAgelic Tou dGpBpou 177 Tou N. 3852/2010 (6TTWG
TPOTTOTTOINONKE Kal IoXUEN).

Mapoévreg nTav: o1 k.K.: 1) Eukapmidng NikoAaog [Mpdedpog Tng [lMepipepeiakns EmTPOTTAG,
2) lyvamniadng ZtuAiavoeg pédog, 3) lopanAko Parix péAog 4) Mmraxapidou ®av péAog, 5)
MauAakdkn BaolAiki péAog, 6) Kovrog KwvoTavrivog pélog, 7) AeAnotaudrng BaoiAgiog pélog,
kal 8) MatragupavounA 'pnyoplog LEAOG.

Atrévreg ATav ol: K.K. 1) Kouptidng KwvoTtavrivog péAog 0 oTToiog atrouciale av Kal KARBnke
vOuIua.

KaBnkovta Npappartéa doknoe n uttdAAnAog Tng Mepipépeiag dwreivr) NtavTr.

A@oU dIaTTIoTWONKE aTTapTia 0€ GUVOAO evvéd PeEAWY, NTAV TTAPSVTA TA OXTW HEAN, o Mpdedpog TG
Mepipepelaknic ETTPOTIAG €00 UTTOWN TWV PEAWV TA BEPOTA EKTOG KOl NUEPROIAG BIATAENG.

AMO®AZH 4: EionyolUuevo 10 TTpwTo B€ua nuepnolag didragng 1o Mpageio AvTiTrepipepeidpxn TG
M.E. Zaveng, ue 10 UTT apiBu. TPwT: 454821/1369/30-12-2025 £yypa@o Tou, £€6e0€ UTTOWN TWV PEAWV
TNG EMTPOTING Ta €EAG:

‘ExovTtag utréyn:

1. Tig diatdgeig:

a. Tou apBpou 159 (trap. 1, €da@io o1’) Tou N.3852/PEK 87/A’/ 07-06-2010 «Néa ApXITEKTOVIKNA
NG AuTodloiknong Kai Tng ATToKevIpwHEVNG Aloiknong - lMpoypappa KaAAKpaTng», OTTWG
TPOTTOTTOINONKE WETAYEVEDTEPA Kal 1I0XUEI PJE TO ApBpo 14 Trap. 2 Tou vouou 4625/2019 (PEK
139/1. A’/31-8-2019), oUpwva e Tnv otroia Tipiv atrd Tnv atrégacn tou [llepipepeidpxn,
TTponyeital ardé@acn TNG OIKOVOUIKAG ETTITPOTTIAG YIA YEPOG 1] TO OUVOAO TWV TTICTWOEWV TTOU
xpnrdouv e&eidikeuong.

B. Tou T.A. 144/2010 (PEK 237/A'/127.12.2010) «Opyaviouog g lMepipépeiag AvatoAiKAg
Makedoviag & Opakng», OTTWG TPOTTOTTOINBNKE PE TNV UTT aplBu. 22534/22-12-2016 Amégpacn
NG Atrokevtpwuévng Aloiknong Makedoviag kar Opakng (PEK 4387/B/30.12.2016).

Y. Tou dpbpou 5 tou N.4071/PEK 85 / 11.04.2012 «PuBuiceig yia TV TOTTIKA avaTITUgn, TNV
auTodIoiKNON KaI TNV atToKEVIpwHEVN dioiknon. Evowpdrwon Odnyiag 25009/50/EK», 1o otT0i0
avTikaBio1d 10 dpbpo 176 Tou v.3852/2010 petaiBdalovTag TNV apuodIidTNTa TNG £YKPIONG TWV
damavwy Kal TG 61a8song Twv MOTWoewV Tou [MpoUTttoAoyiopoU, €kTOC aTTd €KEiVEG TTOU
oUpoewva pe TIG Keipeveg dlatdéeig atmogaacilel 1o Mepipepeiakd ZupBouAio, otnv OIKOVOUIKA
EmiTpoTTA.

8. Twv dpbpwv 21 kai 22A Tou N.2362/1995 (PEK 247/A°/127-11-1995) «[Mepi Anpodaoiou AoyioTiKOU
KATT», OTTwg TpoTrotroindnke pe 1a dpbpa 21 kai 23 Tou N. 3871/2010 (PEK 141/A") kal Twv
apBpwv 65, 66, 67, 68 Tou N. 4270/2014 (PEK 143/A’/28-6-2014) «Apxég diaxeipiong Kai
eTroTrTEiag (evowpaTtwon g Odnyiag 2011/85/EE-dnudoio AoyioTIKG Kal GANES DIATAEEIGY.

€. Tou MN.A. 80/2016 (PEK 145/A°/5-8-2016) « AvAANWN UTTOXPEWOCEWY ATTO TOUG OIATAKTESY.
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oT1. Tou N.4412/2016 (PEK 147/A’/8-8-2016), «Anuodoieg ocuppaoceis ‘Epywv, lMpounBeiwyv kai

Ytnpeoiwyv (Trpooapuoyr oTig Odnyieg 2014/24/EE kai 2014/25/EE)»

¢. 10U Gpbpou 175 Tou N.3852/ GEK 87/A’/ 07-06-2010 OTTWG TPOTTOTTOINONKE Kal I0XUElI PE TO
apBpo 19 Tou vopou 5056/2023 GEK 163/A’/6-10-2023 oxeTikd pe Tnv MNMepipepeiakn ETTpoT).

2. Tnv utr apiB. oik. 19539/263/19-1-2024

oToug AvTitrepipepeldpxeg TnG Mepipépeiag AvatoAikng Makedoviag kal @ pdkng».
3. Ta TapakATw AITUATA Yo avaAnwn uttoXpéwong :

A/A AP. NPQT. HMEPOMHNIA A/NZH / TMHMA
1 448429/8879 22/12/2025 I'P. ANTIMEPI®EPEIAPXH NE ZANOHX
2 448575/8885 22/12/2025 I'P. ANTINEPI®EPEIAPXH MNE =ANGHZ
3 447184/4334 22/12/2025 A/NZH ANAMNTY=HE
4 449476/4367 23/12/2025 ANZH ANAMNTY=HZ

(PEK B’ 486) «MetaBiBaon doknong apuodIoTATWY

4. Tnv utr’ aplB. TpwT. 454406/9048/30-12-2025 BePaiwon NG AicuBuvong AioiknTikoU OIKOVoIKoU
ME =davbng mepi Ummapéng tiotwong otov [NpoUTToAoyioud TOUu OIKOVOMIKOU £Toug 2026 Twv
AleuBuvoewv NG MNE Zaveng.

5. Tnv avaykn éykpiong daTTavwy ToU OIKOVOUIKOU £Toug 2026 Twv AlcuBuvoewv Tng MNE =aveng kai
éykpiong d1adBeong mMoTWwoewy Tou NpoUTtToAoyIcuoU.

Katotv Twv avwTépw, N YTnpeoia

EIZHIEITAI

Tnv éykpion dATTavwy OIKOVOMPIKOU £Toug 2026, kal TNV €ykpion TnG d1d6song Tng TrioTwaong Tou
TTPOUTTOAOYICHOU, KaBWG Kal TTOAUETWYV SATTAVWYV, WS AKOAOUBWG:

H Mepipepeiakni EmTpotr AvatoAikig Makedoviag kai ©pdakng JETA atrd dlahoyikr) oulATnon

ANMOODAZIIZEI OMOO®QNA
Eykpivel TIG daTTAvVES OIKOVOMIKOU £TouG 2026 Kal TTOMEVWYV €TWV Twv AlcuBuvoewy g MN.E. =aveng,
Kabwg Kkal Tn dId6eon TNG TOTWONG TOU TTPOUTTOAOYICHOU, KaBWG Kal TTOAUETWY OaATTavwY, WG
aKOAOUBWG:

AAMNANEZX 2026 KAI MOAYETEIZ ANAAHYEIZ

AlIA

E® & KAE

nozo

TITAOZ AAMNANHZ

APXIKOZ
MPOYNOAOIZMOX
2026

YMOAOINO
NIZTQZHZ
2026

1 02.0072.2120289001000

6.000,00

AOIMNEZ NMPOXOETE AMOIBEZ
(AMOZHMIQZH MEAQN TON
NQMOAOTIKQN ~ OPTANQN,
TOY APOPOY 221,
N.4412/2016(A"147), sTO
NAAIZIO E®GAPMOTHE THE
KYA 76441/ ®EK 674/Tex0C
Y.O.AA /02-08-2023) TIA TO
ETOZX 2026

45.000,00

45.000,00

2 02.0072.2260901007

2.543.194,60

META®OPA MAGHTON A’
BAGMIAZ & B' BAGOMIAX
EKM/ZHZ ME MIZOQMENA
META®OPIKA ME>A 2026

6.355.829,00

6.355.829,00

2.543.194,60

META®OPA MAGHTON A’
BAGMIAZ & B' BAOMIAZ
EKMN/ZHX ME MIZOGQMENA
META®OPIKA MEZA 2027

H AATTIANH ©A BAPYNEI TON /Y

2027

2.543.194,60

META®OPA MAGHTON A
BAOMIAZ & B' BAOMIAZ
EKM/ZHZ ME MIZOQMENA
META®OPIKA MEZA 2028

H AATANH ©A BAPYNEI TON /Y

2028



ΑΔΑ: ΨΤΠΔ7ΛΒ-Μ9Ζ


1.271.597,29

AAA: WTTA7AB-M9Z

META®OPA MAGHTON A’
BAOMIAZ & B' BAOMIAZ
EKMN/ZHX ME MIZOQMENA
META®OPIKA ME>A 2029

H AATTANH ©A BAPYNEI TON /Y

2029

02.0072.2260701007

2.100.000,00

META®OPA MAGHTON ME
EMA INA TOYZ MAGHTEZ THX
A' BAOMIAZ & B' BAOMIAZ
EKT/ZHX 2026

6.355.829,00

6.355.829,00

02.0351.2120289001026

4.800,00

AMOZHMIQZH 4 YMNAAAHAQN
TOY TMHMATOX XOPHIHZHZ
AAEION ANATMTY=HZ,
ENEPTEIAZ & PYZIKON
NMOPQON THZ AINZHZ
ANAMTY=ZHZ T1.E ZANOHZ,
noy AIENEPITOYN
EMIOGEQPHXEIX XYM®QONA ME
TO APOPO 26 TOY N. 3982/11
A TO A' EZAMHNO TOY 2026

57.900,00

57.900,00

02.0072.2420103001

10.000,00

E=OAA TAXYAPOMIKQN
YMHPE>ION

22.000,00

22.000,00

02.0072.2420189001

12.000,00

NOIMA EZOAA META®OPQON &
EMIKOINQNIQN (COURIER)
2YMB 1/2025 (AAAM:
24SYMV016141428)

25.000,00

25.000,00

02.0072.2420906001

6.000,00

AATTIANEZ AHMOZION
2XEZEQN A"’ EZAMHNOY 2026
MNMA 1) AIOPTANQZH TOY
EOPTAZMOY THZ 25HZ
MAPTIOY 2026(EKTYTNQZH
NMPOZKAHZEQN-
NPOrPAMMATQN, NMAPAGEZH
KA®E FEYMATOX 2E
ANTINPOZQMEIEZ MAGHTQON
KAl TONEQN, ANAMHPQON -
OYMATON TMOAEMOY AAAA
KAl EKMPOZQIMNQON ®OPEQN
THX TLE.) 2) EKAHAQZEIZ
BPABEYZHX KAI TIMHZ ZE
MAGHTEZ KAl IAIQTEZ 3)
EIAH CATERING rA
2YZKEWEIZ-EMIZKEWEIZ
ANTINPOZQMEION 4)
MAPAGEZEIZ TEYMATON ZE
2HMANTIKA MNMPOZQrA,
OAIFTOMEAEIZ EOEAONTIKEZ
OMAAEX ME
MZTOMNOIHMENH ZXEXH ME
THN MEPI®EPEIA 5)
AATIANEZ XTA TMAAIZIA TON
EOPTQN TOY TMAXZXA , TP.
ANTINEPI®EPEIAPXH Mn.e.
=ANGOHX

22.737,00

22.737,00

02.0072.2420906001

4.000,00

AAMANEZX MIKPO®ONIKHZ
EFKATAXTAZHEX KATA TIZ
EONIKEXZ EOPTEX THZ 25HX
MAPTIOY, 28HXZ OKTQBPIOY
KAl OKTQ (8) KATAGEZEIZ
STEDANON noy
MPAFMATOINOIOYNTAI ME
THN OPIrANQzH TOY
PADEIOY

ANTIMEPI®EPEIAPXH Mn.E.
=ANGOHX

22.737,00

22.737,00

02.0072.2420389001

7.051,32

AATTANH 2YNTHPHZHZ
MENTE (5) ANEAKYZTHPQN

35.000,00

35.000,00
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KAl AYO (2) NAATOGOPMON
TON KTIPION THZ T1.E.
=ANGHZ TIA TA ETH 2026-
2027, YMBAZEIZ 21, 22 &
23/2025 (AAAM:
255YMV018077334,
255YMV018077525 KAl
255YMV018077725
ANTIZTOIXA). 1ZXYZ EQZ 31-
12-2027

H AATANH ©A BAPYNEI TON 1M/Y

2027

10

02.0072.2420904001

3.400,00

AMOIBH FA  NAPOXH
YMHPEZION IATPOY
EPTAZIAZ A TIE ANATKES
TON EPFAZOMENQN TON
YMHPEZIQN THE ME ZANOHZ
AMO TON NOEMBPIO TOY
2025 KAI TIA ENA ETOS (EQE
31-10-2026). IYMB 18/2025
(ADAM: 25SYMV017892544)

5.000,00

5.000,00

11

02.0072.2420205001

55.068,39

38.124,27

YMHPEZIEZ KAGOAPIOTHTAX
TON KTIPION THZ T1.E.
=ANGHZ, XYMB 25/2024 KAI
TPOMOMNOIHZEIZ AYTHZ.
IZXYZ EQZ 30-9-2027 (AAAM:
24SYMV015986438 &
25SYMV017093006)

136.000,00

136.000,00

H AATANH ©A BAPYNEI TON 1M/Y

2027

12

02.0072.2420912001

44.655,04

OYNA=H KTIPIQN ne
=ANGOHZ. XYMB 11/2025 1ZXYZX
EQZ 31-7-2025 (AAAM:
25SYMV017049586)

105.000,00

105.000,00

13

02.0072.2410105001

3.737,43

NMPOMHOEIA EIAON
KAGAPIOTHTAZ NMA  TIZ
ANATKEZ TON KTIPION THZ
MN.E. ZANOGHZ. XYMB 2/2025,
IZXYZ EQY 31-12-2026 (AAAM:
25SYMV016311336)

22.000,00

22.000,00

14

02.0072.2410115001

135.155,00

33.788,93

KAYZIMA OEPMANZHZ
ETOYXZ  2026-2027, ZXYMB.
6/2024 (AAAM:
24SYMV014349079) IZXYZ
EQZX 31-3-2027

135.000,00

135.000,00

H AATTANH ©A BAPYNEI TON /Y

2027

15

02.0191.2420905001

3.216,00

3.216,07

EKTYNQZEIZ rA TIZ
ANATKEZ THX A/NZHXZ B
BAGMIAZ EKIM/ZHZ N.
=ANGHZ, XYMB 1/AB 2025,
IZXYZ EQY 31-12-2027 (AAAM:
255YMV016156818)

17.500,00

17.500,00

H AATANH ©A BAPYNEI TON /Y

2027

16

02.0193.2410115001

7.080,89

2.000,00

KAYZIMA OEPMANZHX
ETOYZ 2026-2027, ZYMB.
6/2024 (AAAM:
24SYMV014349079) IZXYZ
EQZX 31-3-2027

10.000,00

10.000,00

H AATANH ©A BAPYNEI TON /Y

2027

17

02.0291.2420989022

2.548,20

MIZ0QZH MHXANHMATQN TA
THN AIANOI=H KAl
EMNANAKAEIZIMO TOY
NOTIOY 2TOMIOY TOY
AHMOZIOY IXOYOTPO®EIOY
NMOPTO - AAFOYZ THZ TIE
=ANGHZ TIA TO ETOZ 2026,
2YMB 198922/2025 (AAAM:
255YMV017002987) IZXYZ
EQZ 31-12-2026

50.000,00

50.000,00
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161.907,00

40.477,22
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KAYZIMA KINHZHZ &
AITTANTIKA TIA TIZ ANATKEZ
TON AYTOKINHTQON KAI TON

MHX/TQN EPIroy THZ
NAMO/M.E. =ANOHZ, XYMB
5/2024, (AAAM:
24SYMV014348408) IZXYZ

EQZ 31-3-2027

120.000,00 120.000,00

H AATTANH ©A BAPYNEI TON /Y
2027

Mapwyv dRAwoav Ta PHEAN TNG TTEPIPEPEIOKAS ETITPOTTAG AeAnoTapdTng BaciAeiog kai MatragupavounA

Mpnyoplog.

H mmapouca amégacn éAape a/a 4/2026.

O NMPOEAPOZ

THZ NEPI®EPEIAKHZ

ENITPONHZ

EYKAPIIAHZ NIKOAAOZ

TA MEAH

IFNATIAAHZ ZTYAIANOZ
IZMAHAKO ®ATHX
MMAXAPIAOY ®ANH
NMAYAAKAKH BAZIAIKH
KONTOZ KQNZTANTINOZ
AEAHZTAMATHZ BAZIAEIOZ
NMAMAEMMANOYHA 'PHIOPIOZ
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